

ERHVERVS-
STYRELSEN

Johan Danielsen Holding ApS
Engvej 12
4270 Høng

CVR-nummer: 29 14 20 84

Årsrapport
1. januar - 31. december 2017
(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6/7 2018

Jørgen Clausen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2017	8
Balance	9
Noter til årsrapporten 2017	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Johan Danielsen Holding ApS Engvej 12 4270 Høng
	CVR-nr.: 29 14 20 84
Direktion	Johan Danielsen
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller anparter i ét eller flere selskaber inden for bygge- og anlægsvirksomhed, ejendomsselskaber eller hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat udviser et overskud på t.kr 101. Resultatet er påvirket væsentligt af gældseftergivelse t.kr. 171

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har på balancedagen tabt hele selskabskapitalen. Selskabets hovedanpartshaver stiller den fornødne kapital til rådighed for selskabet, hvilket sikrer selskabets fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
Indtægter af kapitalandele	110.345	-143.728
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-5.000
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	105.345	-148.728
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-3.598
Finansielle omkostninger	-4.558	-467
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	100.787	-152.793
Skat af årets resultat	0	0
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	100.787	-152.793
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-75.098
Overført resultat	100.787	-77.695
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	100.787	-152.793
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

	2017	2016
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	61.370
Finansielle anlægsaktiver	0	61.370
ANLÆGSAKTIVER	0	61.370
AKTIVER	0	61.370

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-138.639	-239.426
3 EGENKAPITAL	-13.639	-114.426
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	9.467
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	75.551
Anden gæld	3.639	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	90.778
Kortfristede gældsforpligtelser	13.639	175.796
GÆLD	13.639	175.796
PASSIVER	0	61.370
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

På grund af tabsgivende drift har selskabet på balancedagen tabt hele selskabskapitalen. Selskabets hovedanpartshaver har tilkendegivet at ville stille den fornødne kapital til rådighed for selskabets fortsatte drift. Årsregnskabet aflægges på baggrund heraf med fortsat drift for øje.

2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-239.426	100.787	-138.639
	<u>-114.426</u>	<u>100.787</u>	<u>-13.639</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.
